archidiecesan pe anul 1 8 9 1 . ; şi
, e) raportul consistorial din 7. Aprilie a. c. Nr.

2166 . Epitr. despre starea proceselor fondurilor şi
fundaţiunilor archidiecesane.

Anunţându-se şedinţa proximă pe mâne la 12
oare, şedinţa se închee la 1 oară d. m.

Şedinţa a U-a, ţinută la 9/21 Aprilie 1890.

După autenticarea protocolului se presentează
exibitele;

a) cererea deputatului loan cav. de Puşcâriu
pentru un concediu pe 5 zile, ce se dă;

b) raportul consistoriulu! archidiecesan dto 7.
Aprilie Nr. 2097 . privitorîu la cererea comu
ne! bisericescl Felţa de a i se erta 1000 fl. din
împrumutul de 5000 fl. din fondul Rudolfin, comu
nicată consistoriulu! spre darea de informaţiune prin
conclusul sinodal Nr. 133. din sesiunea anului trecut;

c) raportul consistoriulu! archidiecesan dto 7.
Aprilie a. c. Nr. 4 4 5 2 / 1 8 8 9 . privitorîu la revisiu-
nea raţiociniilor tipografie! archidiecesane. — Se
predau comisiune! financiare. " :

La ordinea zile! se pune apoi referada comi
siune! verificatoare, şi deputaţii aleşi M. Lazar şi
G. Moian se verifică.

Cu acestea şedinţa se închee.1

Şedinţa a ffl-a, ţinută la 10/22 Aprilie 1889:

Fiind î . P. S. S. părintele archiepiscop şi mitro
polit împedecat prin morb de a participa la şedinţă,
presidiul l'a dus Preacuvioşia Sa părintele archi-
maridrit şi vicariu archiepiscopesc Dr. II. Puşeariu,
şi după autenticarea protocolului se presentează esi-
bitele:

a) rugarea deputatului M.